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e J i (ne likujdim)
LIKUJDATORI

Lezhe me 20.05.2011

Lenda:  Kerkese per publikimin ne Fagen e Intemetit te Q.K.R-se te fieses se dyte per
keeditoret ¢ shogerise “UKU” SHP.K
(shogeri ne likujdim e siper).

Drejtuar: Qendres Kombetare te Rregjistrimit

Tirane

Shogeria Tregetare “UKU” eshte ne procesin ¢ likujdmit te saj.

Vendimi per prishjen dhe caktimin e likujdatorit eshte depozituar prane Qendres
Kombetare te Rregjistrimit me date 14.04.2011 dhe eshte vendosur ne publikimet tuaja
“gjendja ¢ rregjistrimit * me status “shogeri ne likujdim e siper *.

Ne baze te nenit 195 te ligjit 9901, date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite
Tregetare”, likujdatori i shogerise duhet te floje krediroret per te depozituar pretendimet ¢
tyre per prishien e saj. Sipas ketij neni. publikimi i fieses behet ... ne fagen e saj ne
internet, nese ka, si dhe ne fagen  intemetit te Qendres Kombetare te Rregjistrimit”.

Ne daten 20.04.201 | kemi bere dergimin ¢ fteses se pare per kreditoret ne rruge postare
dhe po vazhdojme me fesen e dyte, sipas hapave ge kerkon ligji.

Bashkangjitur do te gjeni fiesen e dyte qe ne kemi pergatitur per publikun.
Jemi ne pritje te publikimit nga ana juaj.

Duke ju falenderuar

Likujdatori i Shogerise “UKU * Sh.p.k





SHOQERIA TREGETARE “UKU " SH.P.K
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LIKUJDATORI

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE “UKU” SH.P.K

(Njoftim i dyte)

Vendimi i Asamblese se Ortakut te vetem te Shogerise “UKU” per prishjen ¢ saj eshte
rregjistruar prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit me date 14.04.2011 dha ka i
pasoje hapjen ¢ procedurave te likujdimit. Po me kete vendim eshte emruar edhe
likujdatori i shoqerise, znj. Merita GJEGI me adrese:
Lezhe, Lagija Beslidhja, tek “New York Center”, Kati I tret
Bank, < cila ka te drejtat dhe detyrimet e percaktuara ne L
“Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”.

Nr 3 perballe Pro Credit
in nr.9901 date 14.04.2008

Shogeria Tregetare “UKU” sh.p.k qe Likujdohet ka te dhenat qe vijojne:

E themeluar sipas ligieve te Republikes se Shqiperise me Pergjegjesi te Kufizuar. ¢
regjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit (QKR) dhe e identifikuar me
NIPTL-in nr. NIPT K 79601001 U me pjesemarrjen e ortakut te vetem Aleksander Uku
me 100 % te Kapitalit themeltar.

Selia zyrtare ¢ Shogerise eshte ne qytetin ¢ Lezhes.

Ftesa per kreditoret ¢ Shogerise.

Bazuar ne Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregetarct dhe Shogerite Tregetare” neni
195, likujdatori i shogerise nepermjet publikimit, fion kreditoret ¢ shoderise per te
depozituar pretendimet e tyre per prishien ¢ saj, dy here radhazi me nje interval kohor
prej 30 ditesh.

Ne faqen  internetit te Qendres Kombetare te Rregjistrimit eshte bere publikimi i pare i
fieses dhe pas nje muaji po perseritet ¢ njcjta fiese.

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te dyte te
publikuar ne fagen ¢ intenetit te Qendres Kombetare te Rregjistrimit ne Zyren e
likujdatorit me adrese Lezhe, Lagjia Beslidhja, tek “New York Center”, Kati I trete, Nr.3
perballe Pro Credit Bank ose me numra kontakti:

Tel (021523587) dhe Cel. 0692699843 .




